新疆财经大学2024年硕博连读研究生考核名单公示

根据《新疆财经大学硕博连读研究生选拔办法（试行）》（校发〔2021〕66号）文件要求，经学生申请、学院推荐、研究生处复审，共有7名考生进入考核环节。现将名单公示如下：
	序号
	学号
	姓名
	报考学院
	报考专业

	1
	2021210167
	王颖
	金融学院
	金融学

	2
	2022210007
	马露瑶
	金融学院
	金融学

	3
	2022210018
	刘翔宇
	金融学院
	金融学

	4
	2022210152
	赵悦辰
	经济学院
	区域经济学

	5
	2022210138
	严威威
	经济学院
	区域经济学

	6
	2022210151
	陆雪静
	经济学院
	区域经济学

	7
	2022210136
	吴敏杰
	经济学院
	区域经济学

[bookmark: _GoBack]  研究生处
                                  2024年3月18日